7290

6169

\

\

7295

\

7296

7297\

- 280600

7298

\
7299 \
\

7300

\

7301

7302

- 280400

- 280200

- 280000

UAT GIURGITA

388000 +

388200 +

GIURGITA

388400 +

388600 1

280406-H

PLAN CADASTRAL

JUDET DOLJ, UAT URZICUTA
Sectorul Cadastral 15

Spre publicare
Scara 1:2000

Sistem de proiectie "STEREOQO '70"
- Plansa S -

Schita de racordare a planselor

Plansa 1

Plansa 2

Plansa 3

Plansa 4

15

Legenda

Limita sector
Limita UAT
Limita intravilan
Limita imobil
Limita constructii
Limita tarla

Numar sector

7178 Numar imobil
7220-ct. Numar constructii

2> Numar tarla

e 30027 Toponimie

Schita dispunerii sectorului cadastral

280206-H

A |

SILISTEA CRUCII

Sy

GIURGITA

AFUMATI

280006-H

.............

- 00988¢
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